
                                                                                                                                                                   \ 

                                                   УКРАЇНА                                  ПРОЕКТ 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(                          сесія) 
РІШЕННЯ 

від                   2021 року                                               с. Нижній Вербіж  
№ 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 
шкільних автобусів у комунальну власність   
Нижньовербізької сільської ради  
 

Відповідно до листа Коломийської районної державної адміністрації від 
10.09.2021р. №1663/01-015/013, керуючись ст.26, частиною 2 ст. 60, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок комісії 
з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
Нижньовербізька сільська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття шкільних автобусів з державної 

у комунальну власність Нижньовербізької сільської ради: 
 

- Автобус марки ГАЗ моделі 32213, № кузова ХТН32213030323810, 
реєстраційний номер АТ5738СО, технічний паспорт серії СХА №515670, 
перебуває у користуванні Ковалівського ліцею. 

- Автобус марки ХАЗ, моделі 3250 № кузова Y6R32502290000090, 
реєстраційний номер АТ5104ЕІ, технічний паспорт серії СХА №515654, 
перебуває у користуванні Спаського ліцею.  

 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(В.Андрейкін). 
 

Сільський голова                                              Ярослав М’якущак 
 
 
 

 


